
一斉研修

ブロック研修

中学校校区総会

ブロック研修

校内研修

教育フォーラム

一斉研修

中学校区研修

校区道徳授業研修会

ブロック研修

ブロック研修

中学校区総会

校内研修

中学校区研修

ブロック研修

校内研修

中学校区研修

ブロック研修

4月

1月

2月

12月

6月

6月

5月

7月

8月

8月

9月

10月

該当者

理論研修

研究授業

研究授業

研究授業

全員

全員

9月

10月

11月

全員 理論研修

全員 理論研修

野々浜小学校

大門中学校

福山リーデンローズ

教科合同研修

全員 研究授業

全員 理論研修

大門中学校（国語）

大門中学校

全員 研究授業

全員 研究授業

全員 理論研修

教科合同研修

大門中学校

全員 大門中学校研究授業

全員 研究授業 大門中学校

全員 研究授業 大門中学校

2019年（令和元年）度　福山市立大門中学校　研究計画

校番（24）　（大門）中学校

月　日 形態 参加体制 内容(曜日) 教科等 学年

全員 研究授業 大門中学校

大門中学校

該当者

大津野小学校

大門中学校

大門中学校（社会・特別支援）研究授業全員

全員

全員 研究授業

研究授業

大門中学校

大門中学校


